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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT
GJIROKASTER

Gjirokaster me 15.07.2022
Nr. 64 AKTI

SHPALLJE
Ne Gjykaten e Apelit Gjirokaster gjykohet ceshtja penale ne ngarkim ;

I PANDEHUR : Kristo Zyber Papa

VIKTIMA : Selfixhe Rushiti
AKUZUAR: Pér veprén penale "Dhuna né familje" parashikuar nga neni 234
K.Pr.Penale.

Né& kushtet kur i pandehuri Kristo Zyber Papa, sipas akteve t& dosjes rezulton i
larguar.

Gjykata e Apelit bazuar né nenin 140 pika 4 te K. Pr. Penale do t& kryej njoftimin
per (€ pandehurin duke afishuar shpallje publike .

Per keté arsye nxirret shpallje publike me t& cilén njoftohet, i pandehuri Kristo
Zyber Papa

Seanca gjvqésore &shte né daté. 13.09.2022 ora 10.30.

Kjo shpallje do te afishohet né stendén e njoftimeve té Bashkisé Delviné
Gjykates sé Rrethit Sarandé, njé kopje e shpalljes té afishohet né fagen zyrtare
t€ Gjykatés dhe né stendén e njoftimeve té Gjykatés sé Apelit Gjirokastér, dhe njé
kopje né dosje.

Faleminderit pér bashképunimin! /
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